
令和６年９月２５日 指名競争入札結果（和光市）  ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

株式会社イハ
ラ

株式会社上原
工業工業

紀和建設工業
株式会社

栗原設備株式
会社

株式会社常進
工業

株式会社
HONUA

丸勤商事株式
会社

株式会社優駿
設備

2
市道475号線隧道ポンプ場Ｎｏ.２ポンプ
設備修繕

2,812,000 2,812,000 2,587,040 2,650,000 162,000 94.24%
株式会社第一
テクノ

晃株式会社
荏原商事株式
会社

三協工業株式
会社

株式会社第一
テクノ

明協電機株式
会社

3 市道377号線舗装補修工事

4
事務所用建物（旧保健センター）改修
工事設計業務委託

4,500,000 4,500,000 3,492,761 4,400,000 100,000 97.78%
株式会社塚田
設計

株式会社片渕
設計事務所

株式会社久慈
設計

株式会社綜企
画設計

株式会社大誠
建築設計事務
所

株式会社塚田
設計

東日本総合計
画株式会社

令和６年９月27日 指名競争入札結果（和光市） ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1
令和６年度沿道環境調査及び自動車
騒音常時監視業務委託

3,030,000 3,030,000 1,818,000 2,850,000 180,000 94.06%
株式会社環境
総合研究所

株式会社環境
総合研究所

株式会社環境
テクノ

一般社団法人
埼玉県環境検
査研究協会

株式会社高見
沢分析化学研
究所

2
埼玉県消防協会朝霞支部消防連合点
検会場設営業務委託

2,178,600 2,178,600 1,307,160 2,132,435 46,165 97.88%
株式会社エー
スステージ

株式会社エー
スステージ

株式会社グ
リーン企画社

コーエィ株式
会社

株式会社セレ
スポ

株式会社マッ
クファクトリー

株式会社ワン
ウェイ

3
令和７年和光市消防出初式会場設営
業務委託

700,000 700,000 420,000 590,000 110,000 84.29%
株式会社マッ
クファクトリー

株式会社エー
スステージ

株式会社グ
リーン企画社

コーエィ株式
会社

株式会社セレ
スポ

株式会社マッ
クファクトリー

株式会社ワン
ウェイ

4
和光市総合福祉会館空調室内機洗浄
業務

985,000 985,000 591,000 980,000 5,000 99.49%
三正設備工業
株式会社

有限会社旭産
業

三正設備工業
株式会社

セイコービル
システム株式
会社

日建総業株式
会社

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

北口駅前線公共汚水桝撤去他工事1

応札者が一者のみのため取りやめ

丸勤商事株式
会社

97.77%161,0007,050,0006,478,5497,211,0007,211,000


